Nr :

"L\f" 27 Kol
e u Lt
"

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE
TIRANE
%262 l Rep.
. Sl (NAAA
it (5 e

Vs S
L e §

3
+

KONTRATE TRANSFERIM

““""-..._..—I"‘,‘

KUOTE
7 2001 ( dymijeenje ), ditene 7¢t<

A

~_ Sat, me daten tef® \ee

~-_para meje Noteres se Dhomes se Notereve ne Tirane, Shpresa Kurti, me seli ne rrugen e

“Durresit “, mu paraqiten :

TRANSFERUESA: 1- SHOQERIA “MARO “ shpk perfaqesuar nga administrator
z. MARSEL SKENDO me pashaporte nr.0165026 ne baze te vendimit te asamblese
se jashtezakonshme te ortakeve. Shoqgeria eshte e rregjistruar Person Juridik ne
baze te vendimin te Gjykates se rrethit Tirane nr 3258 date 23.09.1994.
2.- AGRON PAPULL, i biri i Sotirit,lindur ne Tirane me 1955 dhe
banues ne Tirane, rruga Kongresi Lushnjes “ nr 30, me pashaporte nr 1089545,
perfagesuar me prokuren e zyres se noterise ne Tirane ,me notere SH.K, nga
Z.AGRON PECANI .i biri i Magqos , lindur me 1951 ne Tirane .banues ne Tirane
srruga “Ali Demi “ pll. 72 me leternjoftim nr.EV 213507,
3.- SHOQERIA * MEDIA 6 ¢ sh a e perfagesuar ne baze te
vendimit te asamblese nga Drejtori z. Aleksander Franga me leter njoftim NF nr
138935.
PRANUESA ; 1. Shoqgeria “GURTEN”shpk ,me administrator Z.AGRON PAPULI
srregjistruar ne Gjykaten e rrethit Tirane me vendim nr.5681 dt.26.07.1994 me seli
ne Tirane.
2. ZMITRUSH CUMASHI i biri i Vlashit ,lindur me 1944, banues ne Tirane ,Jrruga
“Naim Frasheri” ,pll.84, me pashaporte me nr.1253212.
3. ZZAGRON PECANI ,i biri i Maqos , lindur me 1951 ne Tirane .banues ne Tirane
s;rruga “Ali Demi “ pll. 72 me leternjoftim nr.EV 213507,

Te lartpermendurit jane madhore,me zotesi te plote juridike,te cilet me
deklaruan se :

OBJEKTI I KONTRATES

Palet transferues dhe pranues jane ortake ne shogerine  “PRINT
20007shpk.Objekti i kesaj kontarte eshte transferimi i pjesshem i knotave & miratuara ne
Vedimin e Asamblese se Jashtezakonshme te ortakeve si me poshte:

Shoqeria “MARO”shpk kuoten 47% me vlere 47.000 lek i transferon shogerise
“GURTEN"shpk 7% me vlere 7.000 lek, qe kjo shogeri e prancs: dhe Mitrush Cumashit
1% me vlere 1000 lek qe ky e pranon.
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